МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования

«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

           22.09.2020                                                                                     № 497/з

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 22.09.2020 (протокол №25)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить с 01.10.2020 на места в рамках контрольных цифр приема

граждан на обучение за счет бюджетных ассигнований федерального

бюджета Российской Федерации, выдержавших вступительные испытания и

прошедших по конкурсу, в число студентов

ПОЛИТЕХНИЧЕСКОГО ИНСТИТУТА

Факультет информационных технологий и электроники

Направление подготовки: 27.03.04 Управление в технических системах

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Башкиров Павел Николаевич 153

2. Дементьева Мария Алексеевна 140

3. Иккерт Никита Дмитриевич 146

4. Киреева Ирина Юрьевна 167

5. Кравецкий Денис Сергеевич 219

6. Лючев Анатолий Валерьевич 143

7. Привалова Анастасия Васильевна 148

8. Саранцев Александр Александрович 186

9. Сычин Данила Александрович 189

10. Швецов Михаил Романович 160

11. Якушев Максим Олегович 147

 Всего по направлению: 11

Направление подготовки: 11.03.03 Конструирование и технология

электронных средств

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Алескеров Тимур Маилович 242

2. Бумагин Сергей Александрович 131

3. Галкин Анатолий Викторович 140

4. Зимаков Иван Сергеевич 258

5. Иванов Максим Дмитриевич 184

6. Карасёв Андрей Олегович 245

7. Кивишев Алексей Сергеевич 149

8. Конов Роман Искандерович 258

9. Конышева Галина Николаевна 257

10. Королев Илья Игоревич 126

11. Кувяткина Наталья Викторовна 134

12. Кузин Максим Владимирович 145

13. Мачалова Ксения Геннадьевна 132

14. Надежкин Николай Викторович 130

15. Никитин Антон Алексеевич 167

16. Охлопков Никита Валерьевич 129

17. Тимохин Сергей Борисович 270

18. Тиханова Мария Владимировна 250

19. Шмелев Артемий Андреевич 134

 Всего по направлению: 19

 Всего по факультету: 30

Факультет промышленных технологий, электроэнергетики и

транспорта

Направление подготовки: 13.03.02 Электроэнергетика и электротехника

№ Фамилия Имя Отчество
Сумма

баллов

1. Азовцев Евгений Сергеевич 136

2. Альков Андрей Александрович 140

3. Арискин Дмитрий Витальевич 145

4. Бахтеев Никита Романович 137

5. Голубев Роман Николаевич 129

6. Денисов Сергей Алексеевич 133

7. Езулов Даниил Алексеевич 162

8. Лекарев Максим Евгеньевич 152

9. Лосев Дмитрий Олегович 140

10. Лосев Михаил Владимирович 191

11. Люкшин Иван Сергеевич 160

12. Макаревич Дмитрий Владимирович 129

13. Маттис Алексей Александрович 146

14. Овечкин Михаил Андреевич 170

15. Пусурманов Ринат Хасанович 130

16. Соколов Максим Александрович 130

17. Тарасов Дмитрий Александрович 129

18. Трушин Михаил Алексеевич 147

 Всего по направлению: 18

 Всего по факультету: 18

 Всего по институту: 48

Ректор                А.Д. Гуляков